
 

GMINA SULMIERZYCE 

 
Sulmierzyce, 29.11.2023r. 

 

Numer referencyjny: ZP.271.18.2023 

 

ZAWIADOMIENIE o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 1, 2 i 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, pn. „Sukcesywna 

dostawa paliw płynnych oraz gazu propan na potrzeby Gminy Sulmierzyce z podziałem na 

części” 

 

Część 1 zamówienia - Sukcesywna dostawa benzyny bezołowiowej 95 na potrzeby Gminy 

Sulmierzyce  

 

I.   Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z art. 

266 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ustawy Pzp informuje, że wybrano 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest 

  Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 

  Ul. Szkolna 6 

  98-338 Sulmierzyce 

za cenę brutto 34 009,50 zł 

 Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył następujący 

 Wykonawca: 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak jest Wykonawców, których oferty zostały 

odrzucone. 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

„Cena” (waga -100%) 

1 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 

ul. Szkolna 6 

98-338 Sulmierzyce 

100,00 



 

GMINA SULMIERZYCE 

 
 

Część 2 zamówienia - Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy 

Sulmierzyce 

 

I. Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z art. 266 

ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ustawy Pzp informuje, że wybrano najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 

Ul. Szkolna 6 

98-338 Sulmierzyce 

za cenę brutto 337 635,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył następujący 

 Wykonawca: 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak jest Wykonawców, których oferty 

zostały odrzucone. 

 

Część 3 zamówienia - Sukcesywna dostawa gazu propan do zbiorników zlokalizowanych przy 

budynkach stanowiących własność Gminy Sulmierzyce 

 

I. Zamawiający - Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98 – 338 Sulmierzyce - zgodnie z art. 266 

ustawy Pzp oraz na podstawie art. 253 ustawy Pzp informuje, że wybrano najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę, którym jest 

„TOK-GAZ” Sp. z o.o.  

Rząśnia 73B 

98 – 332 Rząśnia 

za cenę brutto 557 313,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę w kryteriach oceny ofert i uzyskał najwyższą 

liczbę punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium  

„Cena ” (waga -100%) 

1 

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Sulmierzycach 

ul. Szkolna 6 

98-338 Sulmierzyce 

100,00 



 

GMINA SULMIERZYCE 

 
II. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres  

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

„Cena”  (waga –100%) 

3. SAGA-GAZ Sp. z o.o. 

99-300 Kutno, ul. Bohaterów Walk nad Bzurą 4A 

95,63 pkt 

4. TOK-GAZ Sp. z o.o. 

98-332 Rząśnia, Rząśnia 73B 

100,00 pkt  

5. MPK GAZ M.M. Kiewicz Spółka Jawna 

05-180 Pomiechówek, ul. Warszawska 25 

77,87 pkt 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że brak jest Wykonawców, których oferty 
zostały odrzucone. 

 

 

W imieniu Zamawiającego      

Z up. WÓJTA 

mgr Anna Szydłowska 

ZASTĘPCA WÓJTA 


